ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САМАРСКОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»

ПРИКАЗ № 254 - ОД

«01» сентября 2023 г.                                                              г. Самара

О наставничестве

С целью оказания психологической и методической помощи

специалистам, содействия в изучении и внедрении в практику педагога

передового педагогического опыта и совершенствования педагогического

мастерства, в соответствии с Положением о наставничестве ГБПОУ

«Самарское хореографическое училище (колледж)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Новоселову А.Я., преподавателя специальных дисциплин,

наставником в отношении преподавателя специальных дисциплин

Трубниковой Л.В. на период с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года;

1.1. Новоселовой А.Я., разработать индивидуальный план работы

наставника в срок до 05 сентября 2023 года;

2. Назначить Сергееву Т.В., преподавателя специальных дисциплин,

наставником в отношении преподавателя специальных дисциплин

Дуняшевой П.А. на период с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года;

2.1.  Сергеевой Т.В., разработать индивидуальный план работы

наставника в срок до 05 сентября 2023 года;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               В.В. Блюдина

		2023-11-13T13:02:42+0400
	00e55ff0a34e2ebb58
	Блюдина Вероника Вячеславовна